АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014             № 959

О внесении изменений в План

проведения документальных ревизий

финансово-хозяйственной деятельности,

целевых проверок бухгалтерского учёта

и отчётности на 2014 год, утверждённый

постановлением администрации ЗАТО

Звёздный от 18.03.2014 № 280

На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО

Звѐздный Пермского края администрация ЗАТО Звѐздный постановляет:

 1. Внести в План проведения документальных ревизий финансово-

хозяйственной деятельности, целевых проверок бухгалтерского учѐта и отчѐтности

на 2014 год, утверждѐнный постановлением администрации ЗАТО Звѐздный от

18.03.2014 № 280, следующие изменения:

в пункте 3 раздела «3 квартал» слово «июль» заменить словом «август».

 2. Дружининой М.А., заместителю главы администрации ЗАТО Звѐздный по

развитию территории, руководителю отдела по связям с общественностью и

внутренней политике администрации ЗАТО Звѐздный, организовать работу по

размещению настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

Звѐздный в течение 10 рабочих дней после дня его официального опубликования.

 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным

порядком.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Солдатченко А.Н.,

заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный по финансовым вопросам,

руководителя финансового отдела администрации ЗАТО Звѐздный.

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                                                 А.М. Швецов